演題① 『令和6年能登半島地震における
DMAT活動報告
〜薬剤師の視点を含めて〜』

地方独立行政法人長野市民病院 薬剤部
金子泰也 先生

司会 山梨大学医学部附属病院 薬剤部 内田淳 先生

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZYldeisrzkuGdE9b9IOQIvRnoI6eUAsvMf0

ミーティング ID  828 2141 2435

日時：2024 年 11 月 25 日（月曜日）18:00 ～ 18:45

場所：ZoomによるLive配信
謹啓 先生方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、長野救急認定薬剤師懇話会2024を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。

謹白

URL もしくは QRコードでアクセスOK！

共催：長野県病院薬剤師会 日本血液製剤機構

演題② 『当院DMATの活動の現状と
改善に向けての取り組み』

長野県厚生農業協同組合連合会北信総合病院 薬剤部
吉田享平 先生

長野救急認定薬剤師懇話会2024

【18:00～18:20】

【18:20～18:45】

本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度対象研修会（領域Ⅳ-１:0.5単位）として申請中です

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZYldeisrzkuGdE9b9IOQIvRnoI6eUAsvMf0

ZOOM ID：828 2141 2435

URL : https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZYldeisrzkuGdE9b9IOQIvRnoI6eUAsvMf0

【視聴方法のご案内】

・上記の2次元バーコードもしくは、Zoom ID、URLよりアクセスをお願いします。

・事前登録完了後、メールにて参加用URLをお送りいたします。

矢印をクリックしてご参加くだ
さい。

【お問い合わせ先】
担当MR：土岐 航平
T E L：080-2453-3803
Email：toki-kohei@jbpo.or.jp

・当日参加も受け付けております。

共催：長野県病院薬剤師会 日本血液製剤機構